様式第17号（第19条関係）
一般廃棄物収集運搬業務実績報告書
　　年　　月　　日
　　南但広域行政事務組合
　　管理者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては所在地
名称及び代表者氏名
　　　　　　　電　話
南但広域行政事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第19 条の規定により次のとおり届け出ます。
（単位：　　　）
	事業所名
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	１月
	2月
	3月
	合計

	合計

注意　１　上段には資源ごみを除くごみ量、下段には資源ごみの量を記入すること。
　　　２　この書類は、前月末の実績を毎月末までに提出すること。